[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 773/2019

Ementa: Conserto no asfalto da Rua Cascais.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o precário estado da Rua Cascais, no bairro Parque Portugal, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente do asfalto na localidade acima citada.

  Valinhos, 18 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/54523604_255600462012116_9034998971730231296_n.jpg?_nc_cat=108&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=3befbe8abb14f952cdf6994d48f0627b&oe=5D15ACEF]
image1.jpeg